
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

M i O M M £ № ыъ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Пермского муниципального района 
от 02.04.2014 № 1158 

В соответствии со ст. 51-6. Устава Муниципального образования 
«Пермский Муниципальный район» принятого решением Земского собрания 
Пермского муниципального района Пермского края от 30.06.2005 № 180, 
решением Земского Собрания Пермского муниципального района Пермского 
края от 20.12.2013 № 410 «О бюджете Пермского муниципального района на 
2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» администрация Пермского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского 
муниципального района от 02.04.2014 № 1158 «Об утверждении 
инвестиционного проекта «Физкультурно оздоровительный комплекс с 
универсальным игровым залом 21x36м в с. Гамово», изложив в новой 
редакции в приложении к постановлению: 

1.1. Раздел VII, изложить в новой редакции: 

п/п 
Основное содержание 

работ по этапу 
Источники 

финансирования 
Сроки 

выполнения 
Сумма 

тыс. рублей 

1 
Проектно-изыскательские 
работы 

Средства 
бюджета 

муниципального 
района 

04.2013 
07.2013 

2 500,000 

2 
Экспертиза проекта Средства 

бюджета 
муниципального 

района 

11.2013 
03.2014 393,918 



3 
Проведение определения 
достоверности сметной 

Средства 
бюджета 02.2014 20,000 

стоимости муниципального 
района 

03.2014 
20,000 

4 
Проведение лабораторных 
испытаний 

Средства 
бюджета 

муниципального 
района 

05.2015 200,000 

Проведение геодезической Средства 
5 разбивки участка бюджета 

муниципального 
района 

08.2014 50.000 

Проведение конкурсных - 08.2014 
6 процедур на СМР 

7 
Проведение строительно-
монтажных работ 

Средства 
бюджета 

муниципального 
района. 

Пермского края, 
федерального 

бюджета 

09.2014 
12.2015 

57 517,704 

Строительный контроль Средства 
8 бюджета 

Пермского края. 09.2014 500.000 
федерального 

бюджета 
12.2015 

Авторский надзор за Средства 
9 качеством строительства бюджета 09.2014 

12.2015 Пермского края, 
федерального 

09.2014 
12.2015 

1 389,251 

бюджета 
Технологическое Средства 

10 присоединение к бюджета 
электросетям муниципального 

района. 
Пермского края, 

федерального 
бюджета 

09.2014 
05.2015 

581,705 

Формирование заявки на 
11 предоставлении субсидии 

из бюджета Пермского 
края и направление на 

05.2015 рассмотрение -
05.2015 

-

исполнительному органу 
государственной власти 
Пермского края 



12 

По результатам 
рассмотрения и 
утверждения заявки 
заключение 
соответствующего 
соглашения с 
уполномоченным органом 
Правительства Пермского 
края 

-
06.2015 

-

13 
Оплата за выполненные 
работы: 

средства 
федерального 

бюджета 

3-4 кв. 
2015г -13 

Оплата за выполненные 
работы: 

средства 
краевого 
бюджета 

3-4 кв. 
2015г. -

14 
Ввод объекта в 
эксплуатацию 

05.2016 
-

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Пермского муниципального района www.permraion.ru 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Пермского муниципального 
района В. П. Ваганова. 

лава администрации 
Лермского муниципального района ^ В. Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

